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Emitido em 25/07/2024 14:39

Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 ISABELLA NEVES SILVA 2021067524 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

2 EDUARDO LIMA DE SOUZA 20240026420 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

3 MATEUS RODRIGUES PEREIRA 2021027411 MEDICINA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

4 MIZANETE SILVA DA SILVA 2021021042 GEOGRAFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

5 LEONILSON PAOZINHO MACIEL 20240025440 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 ALLYSON YANN BATISTA SANTOS 2023091995 PSICOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

7 ROSA MARIA VIANA SOUSA 2023096900 FÍSICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

8 VITORIA REGINA ALBUQUERQUE
SANTANA 2022023856 LETRAS - INGLÊS 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

9 SAMIRA MORAES GOMES 2022040614 FARMÁCIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

10 LUCAS GABRIEL SENA GARCES 2021071367 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

11 ELIZABETH SANTOS PENHA 20240001028 ENGENHARIA CIVIL 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

12 JEMIMA FIAL DE ALMEIDA SILVA 2022018471 NUTRIÇÃO 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

13 MAURICIO DE JESUS SILVA 2021042060 FARMÁCIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

14 ANA EMILIA CASTRO DOS SANTOS 2022015540 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

15 WESLEY DOS SANTOS GATINHO 2020051056 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

16 NEIRANE SOUZA MENEZES 2022033665 GEOGRAFIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

17 WENDY MOREIRA RIBEIRO 2021028221 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

18 GABRIEL DE MENESES MENDES 2023091780 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 TASSIA RENATA DA SILVA RODRIGUES 2021079104 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

20 MATHEUS DA CUNHA MORAES 2020052812 MEDICINA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

21 JHENYFFER SOUSA OLIVEIRA 2022011640 FARMÁCIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

22 LARISSA EMILLY FIUSA DO MONTE 2019060929 MEDICINA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

23 JOICY DINIZ SOUSA 2020053257 QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

24 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

25 ISAIAS DA SILVA BAIMA 2023087867 HISTÓRIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

26 COKOU CARLOS ULRICH HOUNNOUVI 20240001636 HOTELARIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

27 EVILA ACSA MENDONCA BELFORT 2023032107 LETRAS - FRANCÊS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

28 GEOVANE LESSA FREITAS 20240020758 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
RELAÇÕES PÚBLICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

29 RAABE RODRIGUES ROSA 2021037712 MATEMÁTICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 VANESSA RAYSSA ARAUJO BRAGA 2021041967 ENGENHARIA ELÉTRICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

31 HENNY KAROLLYNE ROSA SANTOS 2021066803 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

32 JOSUAN VICTOR REIS LINDOSO 2021041528 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

33 ARISTOTELES FERREIRA MAGALHAES
DE ALMEIDA JUNIOR 2019050619 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

34 JULIANNA CAMILLA DE OLIVEIRA
PEREIRA 2022019165 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

35 CRISTIAN LUCAS COSTA SILVA 2020052760 MEDICINA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

36 ERILENE CANTANHEDE RODRIGUES
FERREIRA 2023099966 FARMÁCIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

37 LUCAS SANTOS DA SILVA 2023091260 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

38 MATHEUS SILVA DE CARVALHO 2020037324 ENGENHARIA ELÉTRICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

39 MATHEUS ANDREO ALVES ARAUJO 2021021033 GEOGRAFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

40 EDUARDA DA SILVA SEREJO 20240020050 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

41 RENATO ASSUNCAO MARQUES 2021069117 ENGENHARIA ELÉTRICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

42 CORALLANY ROBERTA NASCIMENTO
COIMBRA 2022045030 TURISMO 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

43 AMARO PINHEIRO MARQUES JUNIOR 2022024011 DIREITO 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

44 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS SERRA 2021066779 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

45 THAIS NUNES AGUIAR 2018056547 FARMÁCIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

46 RAYLANNY SOUSA GUIMARAES 2020037137 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

47 GIULIANA MARTINS COSTA 2021043792 EDUCAÇÃO FÍSICA - 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

48 ANGELICA DA CRUZ ABREU 2020023839 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

49 ADRIANE ABREU DA SILVA MONTEIRO 2020046575 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

50 LUZIMARA TORRES DE VASCONCELOS 20240017270 PSICOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

51 MIRELLA DE LIMA ABREU 20240005930 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

52 LUIS OCTAVIO OLIVEIRA ALMEIDA 20240012729 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

53 KARINA CECILIA AMORIM PEREIRA 2015006828 CIÊNCIAS SOCIAIS 19 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

54 KAUA CANTANHEDE OLIVEIRA 20240016254 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

55 LEONARDO MOREIRA RIBEIRO 2019042368 ENGENHARIA ELÉTRICA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

56 CASSIO HERBETH RODRIGUES
ARAUJO 2022017732 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

57 STHEFANY SILVA E SILVA 2022038170 LETRAS - ESPANHOL 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

Total de registros: 57
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 25/07/2024 14:36

Relatório de Bolsistas

Auxílio Creche / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 KELLE RAYANE PEREIRA DIAS 2018055791 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 12 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

2 PATRICIA FERREIRA MANN 2012011350 PSICOLOGIA 20 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 JANNYKAREM DA SILVA GENTIL
OLIVEIRA 2018037452 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 12 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

5 SAVIA RAVYANE MACHADO
MENDES 2016004710 COMUNICAÇÃO SOCIAL - RELAÇÕES

PÚBLICAS 17 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 THAIS NUNES AGUIAR 2018056547 FARMÁCIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

7 RAFAELLY ANDREIA CARVALHO
BORGES 2020011678 SERVIÇO SOCIAL 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

8 MARTHA RAFAELLA OZORIO DE
OLIVEIRA 2019058134 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

9 ELISE SILVA NOGUEIRA 2021045410 SERVIÇO SOCIAL 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 9
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 25/07/2024 14:36

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 DILENO LIMA MACEDO 20240016746 LETRAS - FRANCÊS 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

2 ISABELLA NEVES SILVA 2021067524 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

3 EDUARDO LIMA DE SOUZA 20240026420 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

4 MIZANETE SILVA DA SILVA 2021021042 GEOGRAFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

5 ISMILLE GRAZIELE SILVA NOGUEIRA 20240022529 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

6 ROSA MARIA VIANA SOUSA 2023096900 FÍSICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

7 ELIZABETH SANTOS PENHA 20240001028 ENGENHARIA CIVIL 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

8 JEMIMA FIAL DE ALMEIDA SILVA 2022018471 NUTRIÇÃO 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

9 GABRIEL DE MENESES MENDES 2023091780 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

10 JHENYFFER SOUSA OLIVEIRA 2022011640 FARMÁCIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

11 DAVID KAUA LOBATO ARAUJO 2021027331 MATEMÁTICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

12 LARISSA EMILLY FIUSA DO MONTE 2019060929 MEDICINA 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

13 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

Total de registros: 13
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 25/07/2024 14:37

Relatório de Bolsistas

Bolsa Aprimoramento Acadêmico / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 GILVAN SILVA NASCIMENTO 2020054399 ENGENHARIA ELÉTRICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

2 JESSICA VIEIRA DOS SANTOS 20240018080 DESIGN 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

3 ISABELLA NEVES SILVA 2021067524 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

4 EDUARDO LIMA DE SOUZA 20240026420 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

5 GABRIELA TORRES DE QUEIROZ 2022043044 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 PENELOPE THAIS SANTOS BARROS 2019053880 ODONTOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

7 LUAN CARLOS MARQUES CUTRIM 2022012324 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

8 MATEUS RODRIGUES PEREIRA 2021027411 MEDICINA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

9 ROSILENE ROCHA REIS 2017056954 ENFERMAGEM 14 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

10 RAYLAN BRUNO SANTANA
CARVALHO 2021068826 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

11 LEONILSON PAOZINHO MACIEL 20240025440 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

12 ALLYSON YANN BATISTA SANTOS 2023091995 PSICOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

13 THAIANNE GABRIELLE SANTOS
SILVA 2020054568 MEDICINA 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

14 VITORIA REGINA ALBUQUERQUE
SANTANA 2022023856 LETRAS - INGLÊS 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

15 SAMIRA MORAES GOMES 2022040614 FARMÁCIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

16 LUCAS GABRIEL SENA GARCES 2021071367 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

17 ELIZABETH SANTOS PENHA 20240001028 ENGENHARIA CIVIL 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

18 JEMIMA FIAL DE ALMEIDA SILVA 2022018471 NUTRIÇÃO 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 OSNAR GUSTAVO DE SANTANA
LIMA 2023038521 MEDICINA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

20 MAURICIO DE JESUS SILVA 2021042060 FARMÁCIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

21 KLEYDSON LEANDRO PEREIRA DA
SILVA 20240014509 ARTES VISUAIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

22 WESLEY DOS SANTOS GATINHO 2020051056 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

23 NEIRANE SOUZA MENEZES 2022033665 GEOGRAFIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

24 WENDY MOREIRA RIBEIRO 2021028221 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

25 GABRIEL DE MENESES MENDES 2023091780 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

26 TASSIA RENATA DA SILVA
RODRIGUES 2021079104 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

27 CARLA BIANCA CHAGAS SOARES 2023049418 ARTES VISUAIS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

28 GIOVANNA CARVALHO LEITE 20240007166 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

29 MATHEUS DA CUNHA MORAES 2020052812 MEDICINA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 LARISSA EMILLY FIUSA DO MONTE 2019060929 MEDICINA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

31 JOICY DINIZ SOUSA 2020053257 QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

32 ALINE REBECA DE MAGALHAES
LISBOA 2023038620 MEDICINA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

33 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

34 ISAIAS DA SILVA BAIMA 2023087867 HISTÓRIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

35 COKOU CARLOS ULRICH
HOUNNOUVI 20240001636 HOTELARIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

36 MARIA VITORIA OLIVEIRA PEREIRA 2022040230 DIREITO 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

37 ANA CAROLINE SANTOS ALMEIDA 2021072711 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

38 SAVIA RAVYANE MACHADO
MENDES 2016004710 COMUNICAÇÃO SOCIAL -

RELAÇÕES PÚBLICAS 17 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

39 CAIO EMANOEL DE RIBAMAR
NASCIMENTO COSTA 20240016684 HOTELARIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

40 GEOVANE LESSA FREITAS 20240020758 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
RELAÇÕES PÚBLICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

Total de registros: 40
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 25/07/2024 14:34

Relatório de Bolsistas

Auxílio Acadêmico - Odontologia / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 KENNEDY RAMOS DA SILVA 2022047419 ODONTOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

2 EDSON TRINDADE DOS SANTOS 2020047483 ODONTOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

3 ERICA VITORIA ANDRADE RODRIGUES 2021058042 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

4 INARA MEDEIROS SOARES 2021038738 ODONTOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

5 LAIS LOPES DE SOUZA 2021026011 ODONTOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

6 ISABELLE PIETRA SANTOS CANTANHEDE 2022023829 ODONTOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

7 TAYNARA SILVA SANTOS 2019059187 ODONTOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

8 RAIMUNDO BENTO LOPES FILHO GUAJAJARA 2020017789 ODONTOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

9 HERACILIO DE SOUSA ALENCAR JUNIOR 2019063635 ODONTOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

10 THAIS CARDOSO SILVA 2020052993 ODONTOLOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

11 ANA BEATRIZ RAMOS SOUSA 2021037866 ODONTOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

12 BRENO ROBSON ALMEIDA DO NASCIMENTO 2021067669 ODONTOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

Total de registros: 12
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